
ZARZĄDZENIE NR 66/2020
BURMISTRZA GŁOWNA

z dnia 9 czerwca 2020 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz.  713),  art.  156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 684, poz. 1504, z 2020 r. poz. 568) oraz § 6 ust. 3 uchwały
nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

zarządzam, co następuje:

§  1. Ustanawiam koordynatora  gminnego  ds.  informatyki  w wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.,  odpowiedzialnego
za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych
oraz  realizację  zadań  na  obszarze  Gminy  Miasta  Głowno  w  osobie  Pana  Arkadiusza
Głowackiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Głowna
   /-/

Grzegorz Janeczek


